Dış
cephedeki ahşap aksamlı balkonlar,
çatı saçaklarındaki ahşap işçilikler,
revaklar, kapı ve pencere boşlukları,
pencere ve balkonlardaki demir
korkuluklardaki işçilikler dikkat
çekicidir. Çatı, kırma ve beşik
çatı olarak iki kademeli olarak
düzenlenmiştir. Evin yapılış tarihini
gösteren yazıtta “Maşallah” yazısı
altında H. 1320 (M. 1902) tarihi
okunmaktadır.

Güney ve doğu yönünden iki cephe
görüntüsü veren bu evin yine aynı
yönlerde “L” biçiminde bir “hayat”
yer almaktadır. Üç katlı yapının
tamamı düzgün kesme taştan inşa
edilmiştir (Kılıç ve Kılıç, 2017:
93). Konağın alt katında hayata
açılan iki aralığı vardır.